GM 59667
Rapport de visite du projet Sibelius III
RAPPORT DE VISITE
DU PROJET SIBELIUS III
CANTON GIRARD

TITRES MINIERS
INDEX DES TITRES PARAMETRISES
TYPE CODE 	NOM
CANTON/SEIG/PAROISSE : C 	G150 GIRARD 	 S
RG/BLOC/PARCELLE
NO S.N.R_C_ 	 PARCELLE S.N.R.C.:
NO INTERVENANT 	.
TYPE DE TITRE
STATUT DU TITRE 	: EQ A
DATE EXPIRATION DEBUT:
DATE EXPIRATION FIN .
EN-TETE DE LISTE
2000-12-12 15:31:43 	MINISTERE DE L'ENERGIE ET RESSOURCES 	PAGE : 	1
XBFR4670 	 TITRES MINIERS
MERMBFB9
LISTE DES TITRES PARAMETRISES
CANTON/SEIG/PAROISSE : 	C GIRARD 	 S
TYPE ET 	S TITULAIRE RESPONSABLE % 	EXPIRE 	TRAVAUX
NO TITRE
SUPRF RBL
PAR
NO
LOT
RN
PRS0004262 A GEXTRAIS INC 100 010113 00,00 80,00 R0011 0024 00
PRS0004263 A GEXTRAIS INC 100 010113 00,00 80,00 R0011 0022 00
CL 5236185 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0038 00
CL 5236190 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0029 00
CL 5236235 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0030 00
CL 5236236 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0031 00
CL 5236237 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0032 00
CL 5236238 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R001,0 0033 00
CL 5236239 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0028 00
CL 5236244 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0034 00
CL 5236245 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0035 00
CL 5236246 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0036 00
CL 5236247 A SENECHAL BERNARD 70 020917 00,00 40,00 R0010 0037 00
NOMBRE DE TITRES EXTRAITS: 13
** PAGE TOTALE.03 **
PROJET SIBELIUS III
ANNEXE 2
CERTIFICATS D'ANALYSES
DU PROSPECTEUR
IOS Services Géoscientifiques inc.
13
~ CHtMITEC
BOtVt7At2 CLEGG
Rapport Lab Geochimie
Geochemical Lab Report
: BERNARD SENECHAL
AT: C00-62413.0 ( COPLET )
PROJET: AUCUN
DATE RELU : 14-JUL-00 	DATE DE L'IMPRESSION: 1-AU0-00 	PAGE 1 DE 1
ERO DE 	ÉLÉMENT Au30 7}N Ag Cu Pb Zn Mo Ni Co Cd 6i As Sb Fe: Mn Te• Ba 	, V in' W :La' Al Mg Ca Na' K
ÉCHANTILLON UNITES PPB PPM;PPM PPM. PPM PPM PPM PPM PPM PPM PPM PPM PPM PCT PPM PPM PPM PPM`PM PPM PPM PPM PCT PCT PCT PCT PCT P
56 0.6'' <5 ' < 766901 	 5 i 7d':<.2 32G: 576 3 <5 5.64:657 <10
•
10 223 97 <20 <20 20`.35 1.15 1.60 .06 .08 410: .060 ,  1.12
xxr
~-.